
      COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

                  ( Provincia di Cosenza ) 

 
                       ORDINANZA DI PRONTO INTERVENTO  

                                         N. 11 del 31/01/2012  

     ( ai sensi del D.L. N. 77/95 e successive modifiche ed integrazioni 
 

                              IL SINDACO 
 

-PREMESSO  che in località   Mazzarella i proprietari dei fondi limitrofi alla 

strada comunale hanno segnalato da più tempo che la mancanza di canalizzazione 

delle acque meteoriche provoca inondamenti dei fondi medesimi ; 

- che  quanto segnalato a lungo andare può comportare gravi pregiudizi alke 

proprietà private con eventuali e più che probabili richieste di risarcimento; 

-CONSIDERATO che il perdurare di tale situazione   potrebbe essere causa di 

danni a persone o cose; 

.CONSIDERATO pertanto di  dover intervenire con ogni urgenza ad eliminare 

quanto in premessa riportato; 

-PRESO ATTO della immediata disponibilità offertami dall’impresa Augusto 

PUGLIESE, da me contattata, ad eseguire gli interventi cennati; 

 

- Con i poteri che la legge gli conferisce, 

          

                             O R D I N A  
 

Alla Impresa Augusto PUGLIESE di eseguire immediatamente i lavori necessari ;   

-Di dare indirizzo al l’ U. T. C. affinché impegni  la spesa presumibile;  

- L’importo  definitivo   dei lavori  sarà quantificato  ad avvenuta esecuzione e 

liquidato  dietro presentazione di regolare fattura. 

 La presente ordinanza sarà regolarizzata a norma di legge e viene notificata 

dall’impresa comandata di eseguire i lavori. 

Copia delle presente è trasmessa all’Ufficio tecnico per quanto di sua competenza. 

Dalla Residenza Municipale lì   02/02/2012   

                                                                         

 

                                                                        IL SINDACO  

- Avv. Luigi Rinaldo  BRUSCO – 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            
 

 

                                                   


